
Dz.U./S S174
08/09/2021
454156-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454156-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi naprawcze i konserwacyjne
2021/S 174-454156

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Łuczkiewicz
E-mail: mariusz.luczkiewicz@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 713378868
Faks:  +48 713284440
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wroclaw.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://wroclaw.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa z wymianą oleju hydraulicznego wraz z przewodami i filtrami na jazie w Nysie
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.72.2021

II.1.2) Główny kod CPV
50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:mariusz.luczkiewicz@wody.gov.pl
https://wroclaw.wody.gov.pl/
https://wroclaw.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S174
08/09/2021
454156-2021-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa oraz wymiana oleju hydraulicznego wraz z przewodami hydraulicznymi 
i filtrami olejowymi i powietrza na jazie w Nysie. Przedmiot zamówienia obejmuje również, w ramach serwisu 
posprzedażowego, po zakończeniu umowy bezpłatne czterokrotne wykonanie sezonowych badań oleju raz w 
roku począwszy od roku 2022, polegające na pobranie próbek oleju z każdego zasilacza i poddanie ich badaniu 
laboratoryjnemu typu ANAC Classic, sprawdzenie oleju pod kątem zanieczyszczenia (klasa czystości NAS 
1638), lepkości i wskaźnika lepkości, zawartości wody, liczby kwasowa i możliwości dalszego eksploatowania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 2 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 121 951.22 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09211600 Oleje do użytku w układach hydraulicznych i do innych celów
42913300 Filtry oleju

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ZZ w Nysie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa oraz wymiana oleju hydraulicznego wraz z przewodami hydraulicznymi 
i filtrami olejowymi i powietrza na jazie w Nysie. Przedmiot zamówienia obejmuje również, w ramach serwisu 
posprzedażowego, po zakończeniu umowy bezpłatne czterokrotne wykonanie sezonowych badań oleju raz w 
roku począwszy od roku 2022, polegające na pobranie próbek oleju z każdego zasilacza i poddanie ich badaniu 
laboratoryjnemu typu ANAC Classic, sprawdzenie oleju pod kątem zanieczyszczenia (klasa czystości NAS 
1638), lepkości i wskaźnika lepkości, zawartości wody, liczby kwasowa i możliwości dalszego eksploatowania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 121 951.22 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S174
08/09/2021
454156-2021-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/10/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Platforma Zakupowa PGW Wody Polskie.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S174
08/09/2021
454156-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 4587801
Faks:  +48 4587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej są:
2.1 Odwołanie.
2.2 Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/09/2021

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

